

آکسیون اقدام همبستگی جهانی با

محمود صالحی و منصور اسانلو. لندن ۹ آگوست ۲۰۰۷

گزارش اتحاد بین المللی

نوزدهم مرداد ماه هشتاد و شش

با انتشار بیانیه فعالین جنبش کارگری در خارج از کشور و اعلام هفته همبستگی با محمود صالحی و منصور اسانلو و حمایت و فراخوان "آی تی اف" و "آی تی یو سی"، امروز از ساعت ۱۲ جمعی از فعالین و مدافعین جنبش کارگری ایران، همراه با فعالین اتحادیه های کارگری حمل و نقل، خدمات عمومی، حمل و نقل عمومی، فعالین چند نهاد سیاسی انگلیس، فعالین احزاب و نهادهای سیاسی ایرانی مقیم انگلستان، در مقابل سفارت جمهوری اسلامی ایران جمع شده و یکصدا خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط منصور اسانلو، محمود صالحی و سایر کارگران دستگیر شده و زندانی شدند.

امروز جمع مدافعین کارگران با حضور خود در جلو سفارت جمهوری اسلامی در لندن، با شعارهای اسانلو، صالحی آزاد باید گردند. کارگر زندانی آزاد باید گردد، کارگر دانشجو اتحاد اتحاد، زنده باد همبستگی بین المللی کارگران، کارگران متحد شکست ناپذیرند، نه جنگ نه محاصره اقتصادی، حمایت از کارگران و... صدای رسای خود را بگوش حامیان سرمایه در سفارت جمهوری اسلامی رساندند و با تکرار مرگ بر سرمایه داری و مرگ بر جمهوری اسلامی، نابودی این حکومت فاشیستی را خواستار شدند.

در این آکسیون دیوید کاکرافت دبیر کل فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل ضمن تاکید بر بیگناهی کامل منصور اسانلو و محمود صالحی و مبارزات آنها، با اشاره به سفر منصور اسانلو به لندن، اظهار داشت امروز در سراسر جهان صدای اعتراضات کارگران برای آزادی منصور اسانلو و محمود صالحی به گوش مسئولین رژیم جمهوری اسلامی خواهد رسید. ایشان تاکید کردند که تا آزادی کارگران زندانی همچنان به اعتراضات خود ادامه خواهند داد.

آقای کاکرافت در پیامی که برای منصور اسانلو فرستاد اعلام کرد همانطور که قبلاً گفته ام تا آزادی اسانلو ما به این اعتراضات ادامه خواهیم داد و امیدوارم پس از آزادی دوباره ایشان را در لندن ملاقات کنم. گرچه رژیم ایران اجازه نمی دهد ما برای دیدن او به ایران برویم.

سپس دبیر اتحادیه کارگران حمل و نقل عمومی و همچنین نماینده اتحادیه کارگران خدمات عمومی انگلیس که بزرگترین اتحادیه کارگری این کشور است، ضمن اعلام همبستگی با روز اقدام همبستگی کارگری خواهان آزادی فوری منصور اسانلو و محمود صالحی و کلیه زندانیان سیاسی شدند.

آنگاه یداله خسروشاهی از فعالین اتحاد بین المللی، ضمن تشکر از همه مدافعین جنبش کارگری برای شرکت وسیع خود در این آکسیون اعتراضی، بیانیه فعالین جنبش کارگری در ایران را برای جمع قرائت کرد. پیام و اعلام همبستگی محمود صالحی از زندان همراه با نجیبه صالح زاده، اطلاعیه کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه، بیانیه

دانشجویان و فعالان چپ متشکل از جمعی از دانشجویان و فعالان چپ، چپ کارگری دانشگاه تهران، دانشجویان سوسیالیست پلی تکنیک، جمعی از دانشجویان چپ کردستان، نشریه ی میلیتانت و هیات تحریریه سایت سلام دموکرات، پیام شورای همکاری تشکل ها و فعالین کارگری، شامل اتحاد کمیته های کارگری، کمیته پیگیری و کمیته هماهنگی، انجمن فرهنگی، حمایتی کارگران و گروهی از دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب دانشگاه های ایران، پیام همبستگی اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار، پیام همبستگی جمعی از کارگران ایرانخودرو، و پیام همبستگی انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه را در همبستگی با اعتراضات جهانی قرائت کرده و اعلام داشت که بر مبنای فراخوان نهادها و کمیته های کارگری در کشورهای مختلف و حمایت و اعلام ۹ آگوست از طرف دو نهاد کارگری بین المللی هم اکنون در اکثر کشورها و شهرها فعالین و مدافعین کارگری در حال اعتراض به زندانی بودند محمود صالحی و منصور اسانلو هستند. در استرالیا، کانادا، فرانسه، سوئد، سوئیس، هلند، دانمارک، اتریش، فنلاند، آلمان، آمریکا، نروژ و... که گزارش این فعالیت ها متعاقباً به اطلاع عموم میرسد. ایشان ضمن تاکید بر همبستگی بین المللی کارگران اظهار داشت تا آزادی بدون قید و شرط منصور اسانلو، محمود صالحی، فعالین کارگری دستگیر شده شرکت واحد که امروز صبح صورت گرفته و لغو تمامی احکام غیر انسانی فعالین کارگری در کردستان به اعتراضات خود ادامه خواهیم داد.

در این تجمع فعالین احزاب و سازمانها و نهادهای سیاسی مقیم انگلستان با حضور گسترده خود همبستگی خود را با این اقدام بین المللی اعلام کرده و همگی خواهان آزادی فوری منصور اسانلو، محمود صالحی و تمامی کارگران زندانی شده و پیام های همبستگی خود را با این اقدام اعتراضی برای جمع قرائت کردند.

در حین آکسیون دبیر کل فدراسیون آی تی اف همراه با نمایندگان سایر اتحادیه ها جهت ارائه لیست امضاء های اعتراض کارگران و نامه اتحادیه ها به سفارت جمهوری اسلامی مراجعه کردند. اما مسئولین سفارت از وحشت معترضین درب سفارت را باز نکردند. در نهایت جعبه محتوی امضاء های اعتراضی همراه با نامه ها پشت درب بسته سفارت جمهوری اسلامی گذاشته شد.

آقای دیوید کرافت گزارش وحشت مسئولین سفارت جمهوری اسلامی و باز نکردن درب از طرف آنها را به اطلاع جمع رساند.

در این آکسیون اعتراضی خبرنگاران رسانه های گروهی مختلف جهت تهیه گزارش و مصاحبه و عکس حضور فعال داشتند.

این آکسیون با تکرار شعارها و ابراز ننگ و نفرت بر رژیم کارگر ستیز جمهوری اسلامی در ساعت ۱۴ به اتمام رسید.

گزارش اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران- بخش انگلستان

اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران. بخش انگلستان

۲۰۰۷-۷-۹